
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 24.04.2024.

Horizontální pokosové pásové pily
SBS 355

KAT. Č. : 152788
Univerzální dílenské pásové pily řady SBS
jsou kompaktními stroji s otočným rámem
pily. Rám lze otočit doprava i doleva.
Uživatel může vést rám pily ručně nebo jej
může posouvat pomocí dávkovaného
posuvu přes hydraulický ventil. Díky své
konstrukci a výbavě jsou tyto stroje vhodné
i pro efektivní obrábění malých sérií.

Rám pily z šedé litiny, jednodílný
stabilní svěrák s vysokým zdvihem
Velký řezný výkon
Kompaktní provedení
Levé a pravé nastavení úhlu Quick-
Action

TECHNICKÉ ÚDAJE

ŘEZNÉ VÝKONY
Řezný výkon 0° (kruh) 355 mm
Řezný výkon 0° (4 hranný) 300 mm
Řezný výkon 0°
(pravoúhlý) (délka x
široký)

300 mm x 490 mm

Řezný výkon 45°
(čtvercový pro�l) L

250 mm

Řezný výkon 45° (plochý
materiál) L (délka x široký)

250 mm x 250 mm

Řezný výkon 45°
(kulatina) L

290 mm

Řezný výkon 45°
(čtvercový pro�l) R

290 mm

Řezný výkon 45°
(kulatina) R

350 mm

Řezný výkon 45° (plochý
materiál) R (délka x
široký)

290 mm x 340 mm

Řezný výkon 60° R
(kruhový průřez)

230 mm

Řezný výkon 60° R
(čtvercový průřez)

180 mm

Řezný výkon 60° R (plochý
materiál) (délka x široký)

180 mm x 220 mm

Řezné rychlosti 20 - 80 (postupně) m/min

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

2.2 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry pilového listu 3770 mm x 34 mm x 1.1

mm
Rozměry 2.18 m x 0.97 m x 1.13 m
Hmotnost 805 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 24.04.2024.

Nastavený úhel je dobře čitelný

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Stabilní, stranově posuvný svěrák s dlouhým zdvihem a dlouhými vedeními v jednotce
pohyblivé čelisti
Rám pily z jednoho kusu ze šedé litiny je tuhý a lze jej otočit až o 60 ° doprava a až o 45
° doleva
Stabilní vedení listu pily disponují velkým rozsahem pro nastavení pro malé i velké
průřezy obrobků
Kombinace tvrdých kovových čelistí a nastavitelných vodicích kuličkových ložisek
zajišťuje přesné řezy
Široký bimetalový list pily zajišťuje dodatečnou stabilitu při náročném řezání
Pokud to to citlivé vlastnosti obrobku vyžadují, lze vést pilový rám i ručně
Tvrzené, leštěné šnekové soukolí s bronzovým hnacím kolem s velkým průměrem pro
dlouhou životnost
Tichý provoz, krátké časy cyklů a snadná manipulace zvyšují produktivitu
Výkonný motor je vhodný pro dlouhodobý provoz
Standardně výkonný systém chlazení chladicí kapalinou
Stojan je součástí dodávky
Hydraulické rychloupínání obrobku se osvědčilo v sériové výrobě - konstantní upnutí až
do posledního řezu
Plynule nastavitelná rychlost řezání pro optimální zpracování široké škály materiálů
a pro�lů
Snadná manipulace - integrovaná hydraulická jednotka zvedne pilový rám po skončení
řezání do výchozí polohy

STANDARDNÍ VÝBAVA

1 pilový list
Systém chlazení chladicí kapalinou
Podstavec
Manometr pro napínání pilového pásu
Hygraulický válec
Invertor pro plynule nastavitelnou rychlost pilového pásu
Hydraulické upínání obrobku
Provozní návod


